
    МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГБПОУ КК  «БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ 
ТЕХНИКУМ» 

 

П Р И К А З 
г. Белореченск 

«30»  июня  2023г.                                                               № 17- к  
 

О переводе студентов с  курса 
 на  курс 
 

На основании результатов промежуточной аттестации студентов второго 
курса и  решения педагогического совета протокол № 8 от 30.06.2023г, - 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Перевести следующих студентов третьего  курса, успешно прошедших 
промежуточную аттестацию,  на четвертый  курс обучения: 
- уч. группа № 45   «Сварочное производство» 

1. Артюхов Андрей Евгеньевич 
2. Белозеров Ренат Артемович 
3. Бокий Богдан Александрович 
4. Генераленко Артем Александрович 
5. Генераленко Сергей Сергеевич 
6. Гохгалтер Герхард Владимирович 
7. Казмирюк Никита Александрович 
8. Карагодин Илья Юрьевич  
9. Колесников Константин Максимович 
10. Константинов Андрей Сергеевич 
11. Константинов Артем Петрович 
12. Крамской Никита Денисович 
13. Литвиненко Данил Олегович 
14. Марачковский Дмитрий  Романович 
15. Молашхия Семен Махареевич 
16. Нечволодов Айдамир Русланович 
17. Парфенов Евгений Александрович 
18. Пономарев Андрей Александрович  
19. Пяткин Денис Андреевич 
20. Резниченко Илья Евгеньевич 
21. Савилов Максим Андреевич 
22. Семерников Сергей Сергеевич 
23. Стыценко Артем Дмитриевич 
24. Черепов Марк Александрович 

- уч. группа № 47   «Технология продукции общественного питания» 
1. Арабян Асан Гурамович 
2. Аскаров Мурад Нурмухаммадович 
3. Волчек Вера Эдуардовна 
4. Григоров Евгений Алексеевич 
5. Забияка Дарья Юрьевна 
6. Захарчук Максим Олегович 
7. Зотов Яков Олегович  



8. Кешишьян Беатриса Ивановна 
9. Королева Элла Юрьевна 
10. Кочконян Руслан Андреевич 
11. Кочконян Рустам Андреевич 
12. Красикова Анастасия Максимовна 
13. Куфтина Ангелина Александровна  
14. Лопаева Есения Ивановна 
15. Мартынова Анастасия Владимировна 
16. Начесняя Анна Алексеевна 
17. Никитина Виктория Константиновна 
18. Осипян Гагик Геворкович 
19. Полушина Арина Денисовна 
20. Семина Анна Алексеевна 
21. Симакова Владислава  
22. Труфанова Кристина Николаевна 
23. Фадеев Александр Андреевич 
24. Шагмелян Даниил Владимирович 
25. Яковлева Валентина Вячеславовна 

 
Перевести следующих студентов второго курса, успешно прошедших 
промежуточную аттестацию,  на третий  курс обучения: 
 

- уч. группа № 32   «Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений» 

1. Асликян Агван Артурович                                                        
2. Астахова Анна Дмитриевна                                                      
3. Байрамов Умар Салимжонович                                                 
4. Бойко Владимир Сергеевич                                                      
5. Воронов Даниил Николаевич                                                    
6. Гвоздиков Валерий Александрович                                          
7. Горин Максим Алексеевич                                                       
8. Гусейнов Родион Расимович                                                      
9. Жукова Анастасия Игоревна                                                     
10. Каданцев Илья Андреевич                                                        
11. Квинихидзе Иракли Нугзарович                                               
12. Ковалев Виталий Дмитриевич                                                   
13. Литау Юлия                                                                       
14. Лобачев Сергей Владимирович                                                
15. Макиенко Владимир Александрович                                       
16. Мулявко Дмитрий Александрович                                           
17. Нестеренко Максим Александрович 
18. Степанов Даниил Андреевич                                                
19. Сычев Артемий Дмитриевич                                                      
20. Тананаев Максим Иванович                                                      
21. Халтурин Василий Сергеевич                                                   
22. Худоева Диана Хадыровна                                         
23. Чиненова Валерия Артемовна  
24. Шубин Владимир Юрьевич                                                       

- уч. группа № 33   «Химическая технология неорганических веществ» 
1. Бабич Виолетта Романовна                                                        
2. Баграмян Максим Гамлетович   
3. Белая Елизавета Владимировна                                                  



4. Дашко Ярослав Андреевич                                                        
5. Кая-оглы Гуля  Шакировна                                                          
6. Конюхова Полина Андреевна                                                    
7. Крегул Елизавета Павловна                                                        
8. Литвиненко Каролина Дмитриевна                                           
9. Литовченко Олег Сергеевич                                                       
10. Лукьянова Дарья Сергеевна                                                       
11. Мурунова Софья Николаевна                                                    
12. Огарь Валерия Ивановна                                                             
13. Романова Елизавета Антоновна 
14. Савельева Александра Юрьевна                                                                                                                                      
15. Скорева Ангелина Владимировна                                                         
16. Сычкова Милена Юрьевна                                                         
17. Угрюмов Константин Владимирович                                       
18. Хренова Карина Алексеевна 
19. Щербакова Екатерина Андреевна 

- уч. группа № 301   «Слесарь по ремонту строительных машин»: 
 

1. Аброскин Руслан Анатольевич                                                          
2. Арабян Шакран Джемсович                                                        
3. Арутюнян  Вячеслав                                                                      
4. Величко Руслан Романович                                                            
5. Георков Сурен Ашотович                                                               
6. Диденко Будимир Анатольевич                                                      
7. Евдокимов Андрей Андреевич 
8. Иваненко Иван Андреевич                                                                
9. Карамустоев Шамиль Рустамович                                                   
10. Конозенко Андрей Андреевич                                                       
11. Куценко Александр Андреевич                                                     
12. Лопарев Даниил Александрович                                                    
13. Лукьянов Григорий Сергеевич                                                       
14. Мищенко Даниил Игоревич                                                          
15. Петрин Владимир Анатольевич                                                    
16. Погуляев Клим Евгеньевич                                                             
17. Полынский Константин Витальевич                                               
18. Сенин Алексей Павлович                                                               
19. Стребков Иван Алексеевич                                                             
20. Тукмачев Вячеслав Андреевич                                                     
21. Усов Владислав Константинович                                                  
22. Шуравин Артем Николаевич                                                         
23. Шуфлик Дмитрий Алексеевич                                                        
24. Ярополов Руслан Алексеевич                                                       

 

- уч. группа № 303  «Мастер общестроительных работ»: 
 

1. Аббасов Рамил Расикович   
2. Вернигора Константин Александрович                                           
3. Джиг Денис Юрьевич                                                                        
4. Донич Сергей Сергеевич                                                             
5. Караибрагимов Мухамед Расимович 
6. Коваленко Карен Викторович                                                           
7. Любченко Богдан Владимирович                                                     



8. Мигунов Владимир Владимирович  
9. Наумов Валентин Дмитриевич                                                         
10. Нестеров Даниил Вячеславович                                                       
11. Пеньков Дмитрий Владиславович                                                    
12. Плетнев Николай Эдуардович                                                          
13. Попенко Максим Алексеевич                                                          
14. Потребилов Сергей Александрович                                 
15. Почепов Андрей Борисович                                                              
16. Ракитин Артем Евгеньевич                                                                 
17. Саакян Александр Александрович                                                   
18. Скутарь Максим Алексеевич       
19. Толмасов Александр Вячеславович                                                 
20. Ходыкин Кирилл Сергеевич                                                            
21. Шахвердян Тигран Артурович                                                         

 
- уч. группа № 304  «Электромонтажник электрических сетей и 
электрооборудования»: 

1. Блудов Матвей Алексеевич                                                                 
2. Бугаенко Богдан Денисович                                                               
3. Воронов Вячеслав Валерьевич                                                            
4. Гаврилов Александр Викторович                                                       
5. Глинин Константин Сергеевич                                                          
6. Исупов Алексей Владимирович                                                         
7. Кабилов Айдин Раимжанович                                                             
8. Караибрагимов Исса Тимурович                                                        
9. Мамедов Амурхан Тамалович                                                             
10. Минин Никита Денисович                                                                  
11. Наумов Константин Иванович                                                                                                                                                                        
12. Ртищев Максим Евгеньевич                                                               
13. Рябченко Алексей Игоревич                                                               
14. Сизиков Руслан Александрович                                                         
15. Симилитопуло Руслан Павлович                                                       
16. Угримов Алексей Андреевич                                                             
17. Федоров Антон Владимирович                                                           
18. Фролов Сергей Михайлович                                                               
19. Черненко Виктор Михайлович                                                           
20. Яковлев Михаил Николаевич                                                              
21. Семерняков Алексей Владимирович 
22. Мхитарян Самвел Сейранович 

 

- уч. группа № 305 А  «Сварщик (ручной и частично механизированной 
сварки (наплавки)»: 
 

1. Агинян Самвел Гагикович                                                                
2. Али-О глы Ренат Хусейнович                                                              
3. Басов Алексей Артемович                                                                
4. Борток Евгений Сергеевич                                                                 
5. Бурлуцкий Владимир Сергеевич                                                        
6. Ветюгов Евгений Петрович                                                               
7. Гончаров Николай Владимирович                                                     
8. Давлятшин Артем Андреевич                                                           
9. Дарий Григорий Игоревич                                                                



10. Душечкин Денис Юрьевич                                                               
11. Кабилов Умут Байрамалиевич                                                               
12. Короткин Максим Евгеньевич                                                        
13. Кравченко Виктор Владимирович                                                  
14. Куренщиков Джаник Хачикович                                                     
15. Лукьянов Данила Иванович                                                             
16. Лутков Григорий Алексеевич  
17. Малашевский Сергей Александрович                                              
18. Мельников Евгений Алексеевич 
19. Половьянов Михаил Юрьевич                                                           
20. Садчиков Артем Константинович 
21. Сапаргалиев Андрей Владимирович                                               
22. Смирнов Игорь Михайлович                                                           
23. Фатьянов Данила Александрович                                                    
24. Цибуляк Артем Николаевич                                                               
25. Шадурин Анатолий Сергеевич                                                           

 
- уч. группа № 305 Б  «Сварщик (ручной и частично механизированной 
сварки (наплавки)»: 

1. Абасов Артем Рамизович                                                                
2. Бауэр Аркадий Валерьевич 
3. Беляев Кирилл Михайлович                                                            
4. Вахрушев Дмитрий Николаевич                                                        
5. Глущенко Андрей Александрович                                                   
6. Гусев Александр Иванович                                                                 
7. Должиков Игорь Алексеевич                                                          
8. Кирьянов Денис Иванович                                                               
9. Кудинов Вадим Витальевич 
10. Кузьминов Данила Владимирович                                                     
11. Лантух Илья Евгеньевич                                                                   
12. Порожняк Андрей Андреевич 
13. Слюсарев Кирилл Андреевич                                                             
14. Тактайкин Максим Владимирович                                                  
15. Тутынин Иван Николаевич  
16. Унанян Артем Унанович                                                                    
17. Усачев Артем Анатольевич                                                                
18. Хоруженко Николай Евгеньевич                                                       
19. Чебан Ким Алексеевич                                                                       
20. Шепелев Данила Валерьевич                                                           
21. Щепкин Кирилл Валерьевич                         

    
3. Перевести следующих студентов первого курса, успешно прошедших 
промежуточную аттестацию,  на второй  курс обучения: 

- уч. группа № 21  «Организация перевозок и управление на 
транспорте» 

1. Абрамян Альвина Нарайровна 
2. Балашов Данила Евгеньевич 
3. Беляков Константин Андреевич 
4. Беширов Рамзан Рустамович 
5. Бирюков Максим Николаевич 
6. Бондарева Анастасия Александровна 



7. Гребенюкова Анастаксия Леонидовна 
8. Зотова Алеся Евгеньевна 
9. Иванова Анна Денисовна 
10. Капустина Мария Витальевна 
11. Комелина Валерия Денисовна 
12. Маркарян Диана Аветиковна 
13. Митюков Ярослав Дмитриевич 
14. Михалева Ульяна Романовна 
15. Озманян Гасан Азизович 
16. Окованцева Анастасия Дмитриевна 
17. Онищенко Дарья Сергеевна 
18. Павленко Артем Денисович 
19. Свистунов Дмитрий Романович 
20. Топоровский Мстислав Денисович 
21. Филимонов Юрий Владимирович 
22. Черевкова Дарья Тимофеевна 
23. Шапкин Роман Григорьевич 
24. Шаповалов Александр Александрович 

- уч. группа № 23   «Химическая технология неорганических веществ» 
1. Алейник Юрий Николаевич 
2. Бабцов Никита Андреевич 
3. Бессмертная Анастасия Юрьевна 
4. Бесшапошная Екатерина Сергеевна 
5. Доленджашвили Анжелика Олеговна 
6. Доленджашвили Олеся Олеговна 
7. Евгачева Анна Григорьевна 
8. Желуницына Любовь Денисовна 
9. Зуев Даниил Михайлович 
10. Кийко Анжелика Олеговна 
11. Лях Полина Николаевна 
12. Макаров Кирилл Евгеньевич 
13. Непомнящая Алла Игоревна 
14. Реймер Асенефа Сергеевна 
15. Родионов Василий Сергеевич 
16. Свистунова Полина Романовна 
17. Секинаев Алистор Русланович 
18. Синюта Александра Александровна 
19. Скорева Эрика Михайловна 
20. Соколова Раиса Валерьевна 
21. Соловьева Милена Витальевна 
22. Старченко Ксения Сергеевна 
23. Фадеева Мария Павловна 
24. Шейко Алена Андреевна 

- уч. группа № 25   «Сварочное производство» 
1. Аксентий Герман Давидович 
2. Бурчак Кирилл Юрьевич 
3. Галактионов Даниил Сергеевич 
4. Ганжа Дмитрий Сергеевич 
5. Коротков Егор Николаевич 
6. Кравцов Игорь Владимирович 
7. Крупин Денис Александрович 
8. Крупин Егор Александрович 



9. Крупин Кирилл Александрович 
10. Лазарев Данила Викторович 
11. Личман Святослав Сергеевич 
12. Мальцев Максим Павлович 
13. Маньков Дмитрий Алексеевич 
14. Михай Михаил Юрьевич 
15. Несвитайло Константин Андреевич 
16. Овсянников Артур Алексеевич 
17. Парафило Сергей Александровия 
18. Попов Артем Александрович 
19. Романенко Денис Андреевич 
20. Сибиряков Данил Витальевич 
21. Стариков Артем Артурович 
22. Стахов Сергей Павлович 
23. Стаценко Антон Дмитриевич 
24. Фоменко Максим Геннадьевич 

- уч. группа № 201   «Слесарь по ремонту строительных машин»: 
1. Аратюнян Арман Ромикович 
2. Букарев Никита Витальевич 
3. Гаврилов Егор Иванович 
4. Гурджо-оглы Осман Хасанович 
5. Дзюбенко Артем Алексеевич 
6. Концедалов Алексей Алексеевич 
7. Кочетков Константин Олегович 
8. Кудлай Герман Контсантинович 
9. Кузуков Саид Кобилджонович 
10. Лушпа Юрий Александрович 
11. Лысенко Никита Андреевич 
12. Микушкин Илья Дмитриевич 
13. Никулин Денис Александрович 
14. Полещук Арсен Зурабович 
15. Поликутин Дмитрий Александрович 
16. Рева Никита Сергеевич 
17. Сафаров Аладдин Жамисарович 
18. Сопоев Даниил Черменович 
19. Тихий Захар Олегович 
20. Токарев Илья Дмитриевич 
21. Фалькин Никита Сергеевич 
22. Хакимов Ильдар Русланович 
23. Шевченко Артем Юрьевич 
24. Шумкин Денис Михайлович 
25. Эрлих Данила Сергеевич 

- уч. группа №203 «Мастер общестроительных работ»: 
 

1. Бахирев Михаил Сергеевич 
2. Георгиев Денис Леонидович 
3. Гончаров Даниил Ярославович 
4. Григораш Данила Ярославович 
5. Грицаев Евгений Михайлович 
6. Дорохин Матвей Александрович 
7. Лисовой Данила Николаевич 
8. Марчал-оглы Самид Русланович 



9. Моисеннко Артем Константинович 
10. Мокин Виталий Эдуардович 
11. Окованцев Александр Андреевич 
12. Остапенко Тимофей Алексеевич 
13. Офлян Тигран Русланович 
14. Рудов Даниил Андреевич 
15. Скорев Александр Владимирович 
16. Сулейманов Осман Хайдарович 
17. Титов Данила Юрьевич 
18. Трофименко Богдан Олегович 
19. Фадеев Филипп Павлович 
20. Шейко Константин Сергеевич 
21. Щукин Антоний Андреевич 
22. Корнеев Владислав Романович 
23. Еременко Диана Александровна 
24. Гурджо-Оглы Сулейман Шарифович 

- уч. группа № 204   «Электромонтажник электрических сетей и 
электрооборудования»: 

1. Андреев Артем Андреевич 
2. Артюшкин Влад Владимирович 
3. Бондаренко Данила Александрович 
4. Быков Роман Евгеньевич 
5. Васильев Никита Максимович 
6. Головатов Владислав Александрович 
7. Голощапов Григорий Сергеевич 
8. Джангирян Армен Нверович 
9. Загребельный Егор Алексеевич 
10. Камышанов Егор Витальевич 
11. Каперский Станислав Константинович 
12. Кимишев Виталий Павлович 
13. Кудашев Роман Алексеевич 
14. Меденцев Данила Сергеевич 
15. Новиков Михаил Ярославович 
16. Огренич Иван Алексеевич 
17. Осадченко Максим Андреевич 
18. Рыжков Андрей Александрович 
19. Скрипкару Юрий Вадимович 
20. Средников Тимофей Петрович 
21. Суслин  Егор Юрьевич 
22. Хартиков Алексей Владимирович 
23. Шмыров Павел Юрьевич 
24. Юшин Сергей Алексеевич 
25. Ярош Илья Викторович 

- уч. группа № 205  «Сварщик (ручной и частично механизированной 
сарки (наплавки)»: 
 

1. Бизякин Даниил Анатольевич 
2. Борисенко Николай Витальевич 
3. Воробьев Никита  Владимирович 
4. Вотяков Никита Александрович 
5. Герасименко Андрей Сергеевич 



6.  


